13.6.1330 - Die 13 iunii, indictione 13, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1330, regnante domino nostro 
Roperto regnorum eius anno 22 et eius dominationis civitatis Neapolis anno 22. Petrus cognomento Bulcano 
miles filius domini xxxxxxx Bulcani et dominae Alogasae iugalium donat et tradit domino Cicco Pedimollo filio 
magistri Ioannis Pedimollo quasdam domos positas intus hanc civitatem Neapolis in platea publica que venit 
a Marmorata ad Caput de Tribeu, et pergit ad forum regione Arcu Cabredatu, quas domos ipse Petrus 
emit a Thomasio cognomento Boffa et ab Isabella monaca monasterii Sancti Potiti filiis domini Leonardi 
Boffa, et dicta domina Isabella cum consensu et authoritate dominae Margarithae de Domino Urso 
abbatissae ipsius monasterii Sancti Potiti et coherent dictae domus cum domo Petri Coppulato, cum domo 
notarii Iacobi de Taxo et cum horto Neapolitani Spato et cum domo notarii lacobi Zalloni, et pena 
controventionis statuta est in uncias auri septem et mediam. Actum per Petrum Mascham curiales, et testes 
sunt Petrus de Gaudioso et Mattheus Roncella curiales. Num. 500 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.132).* 

1345-46 - Platea Arcus Civitatis Neapolis (Reg. Ang. 1345-46 A fol.98; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 
1877 p.62).* 

1382-83 - Nobili Bartholomeo Tomacello dicto Ciricuno de Neapoli militi nostri hospitii Senescallo Consiliario 
concessio bonorum siti Neapoli ... Item Cortilii cum domibus siti in Platea Archus ubi dicitur Capud de Trio 
iuxta domus et hortum Cobelli Extendardi et Rostayni de Gaeta et magistri Bartholomei Iamville et Tuccilli 
Brancatii de Neapoli militis que fuerunt Rostayni et Rostaynutii de Cantelmis ribellium in perpetuum pro 
servitiis presentibus Mattheo Crispano de Neapoli milite LL. D. Magne Curie Magistro Rationali 
Locumtenentem Magni Camerarii (Reg. Ang. 1382-1383 n. 359 fol. 14t.; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 
1877 p.102). 

1390 - Enim vero in chartis anni 1390. mentio sit Sedilis ad Arcum, ut ex Fabii Jordani Mstis lib. I. cap. 32. 
didici (Giordano lib. I cap. 32; Ignarra, De Palestra …, 1770 p.191).* 

12.7.1422 - Istrumento del dì 12 luglio 1422 rogato per notar Giorgio Fortino d’Acerra, col quale Geronimo 
Cozio di Napoli dona agli eddomadarii di Santa Maria Maggiore un censo di tarì 2 l’anno sopra una casa sita 
nella Piazza dell’Arco, coll’obbligo di celebrare ogni anno un anniversario nella Cappella di Sant’Angelo 
posta nella chiesa di Santa Maria Maggiore nel giorno di Sant’Angelo del mese di maggio (ASDNa, Regesti 
del fondo cartaceo …, fascic. 11, parte 3, n. 14; UNINA, Galasso, Tesi di dottorato, 2019-2020 p.703).*